
 

SVEČIŲ DIENA DARŽELYJE 

 

2017 M. GEGUŽĖS 3 D. MŪSŲ DARŽELYJE SVEČIAVOSI METODINIO BŪRELIO 

„Versmė“ pedagogės  

Skambiomis dainelėmis, kurias vaikučius išmokė meninio ugdymo pedagogė Renata,  

svečius pasveikino darželio ugdytiniai, o šiltą ir emociškai ramų šokį pašoko auklėtoja 

Daiva su „Pelėdžiukų“ grupės mergaitėmis.  

Svečiai buvo pakviesti į ugdomąsias veiklas, kurių tikslas  - parodyti interaktyvių 

grindų, lentos naudojimo galimybes ugdomosiose veiklose. Veiklose, kurias 

organizavo auklėtojos Virginija ir Erika,  atsiskleidė vaikų pasiekimai įvairiose srityse ir 

svečiai įsitikino, kad interaktyvios grindys ugdo ne tik fizinius judesius, bet ir 

socialinius įgūdžius ir kalbą. Priešmokyklinio ugdymo pedagogė Vaida savo veikloje 

atskleidė interaktyvios lentos galimybes. Pedagogė išradingai panaudojo interaktyvios 

lentos galimybes supažindindama vaikus su gamtos reiškiniais, gyvūnija. Sporto salėje 

vykdoma sveikatinimo veikla dar kartą įtikino svečius, kad sportuojant lavinami  ne tik 

įvairius judesiai, bet ir vaikas spontaniškai priverstas mąstyti, kad tiksliai, taikliai, 

vikriai atliktų užduotį. Pavaduotoja ugdymui Rasa pristatė įstaigoje vykusį projektą 

„Gerumo spindulėliai“, aptarė projekto veiklas, pasidalino lūkesčiais ir vizija. O  

direktorė Jolita  apibendrindama emocinio intelekto ugdymo projekto naudą ir 

reikalingumą darželio bendruomenei, dar kartą  priminė, kad „ žmogaus gerumas“ ne 

gali būti laikinas, išmoktas, kad jį turime skleisti visi, aplink save, tuomet ir atsiras 

noras dar daugiau „skleisti gerumą“ savo darbais. 

Vėliau svečiai buvo pakviesti į lauką, pasiklausyti muzikos instrumentų skambesio. 

Meninio ugdymo pedagogė ir auklėtoja Miglė paruošė trumpą improvizacinį koncertą 

Su „Voveriukų“ grupės vaikučiais, kuriame sumaniai pritaikė klasikinę muziką. 

Svečiams buvo suteiktas galimybė ir patiems išbandyti instrumentų skambesį, 

improvizuoti. 

Taip šiltai, nuotaikingai praėjo Saulės diena darželyje. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Svečių pasveikinimo koncertas  



 

 

„Saulės šokis“, skirtas saulės dienai paminėti . 

 Šoka auklėtoja Daiva ir „Pelėdžiukų“ grupės mergaitės. 

 

Interaktyvių grindų galimybės ugdomojoje veikloje. 

Pristato auklėtojos Virginija ir Erika, „Boružiukų“ ir „Bitučių“ gr. vaikučiai 



 

„Stiprus kūnas, stiprina protą“ Sveikatinimo veikla sporto salėje. 

Pristato auklėtojos Ramunė ir Renata, „Lapiukų“ gr. vaikučiai 

 

Interaktyvios lentos panaudojimo galimybės ugdomąjame procese. Pristato 

priešmokyklinio ugdymo pedagogė Vaida ir „Pelėdžiukų“ gr. vaikai 



 

Ir svečiams buvo smalsu  sužinoti interaktyvių grindų galimybės 

 

„Jau skamba gerumo garsai“ 

Lauko muzikos instrumentų pristatymas darželio svečiams 



 

 

 Emocinio intelekto projekto  „Gerumo spindulėliai“ pristatymas 

Pristato direktoriaus pavaduotoja ugdymui Rasa Andrejeva  

 

Mums gera ir šviesu būti kartu.... 


